[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАМЗИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2022 г                                                                                                                        № 63
р.п.Чамзинка

О внесении изменений в постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 30 сентября 2015 года №877 "О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания"

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденный постановлением Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 30 сентября 2015 года №877 "О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания" (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 20.01.2017 года № 39, от 22.08.2018 года № 547, от 15.06.2020 года № 320, от 17.12.2020 года № 844, от 19.03.2021 года  № 173), следующие изменения:
1.) в пункте 15 слова "показателей качества оказания государственной услуги," исключить;
2.) абзац второй части второй пункта 41 изложить в следующей редакции:
"документы, применяемые муниципальным учреждением в целях подтверждения информации о потребителях оказываемых муниципальных услуг (выполняемых работ) и выполнения содержащихся в муниципальном задании показателей объема оказываемых муниципальных услуг (выполняемых работ), а также (при необходимости) формы указанных документов;".
2. Настоящее постановление вступает в силу в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района Республики Мордовия.

[bookmark: P86]
Глава Чамзинского
муниципального района                                                                                   Р.А.Батеряков